
 

Id: 63AF4333-B374-4CB2-8FF8-42D8C84FFC17. Przyjęty  

ZARZĄDZENIE NR 119/2015. 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 09.04.2015r. 

 

w sprawie Punktu Kontaktowego {ang. Host Nation Support (HNS)} tworzonego w celu wykonywania 

zadań wynikających z obowiązków państwa- gospodarza, związanych  

z pobytem wojsk sojuszniczych na terenie miasta Kielce. 

 

Na podstawie art. 2 i 19 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2015r.poz. 144 późn. zm.), § 3 ust. 1 pkt  2c rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 13 stycznia 2004r. w sprawie ogólnych zasad wykonywania zadań w ramach 

powszechnego obowiązku obrony (Nr 16, poz. 152) oraz § 4 Zarządzenia Wojewody Świętokrzyskiego 

Nr 27/2015 z dnia 26 marca 2015r. w sprawie przygotowania organów administracji publicznej 

województwa świętokrzyskiego w zakresie wsparcia państwa gospodarza (HNS), zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

W celu przygotowania miasta Kielce do realizacji zadań związanych z pobytem  

i przemieszczaniem się wojsk sojuszniczych na obszarze miasta Kielce, tworzy się Punkt Kontaktowy 

{(ang. Host Nation Suport (HNS)}, zwany dalej „Punktem Kontaktowym HNS Prezydenta Miasta 

Kielce”, w skład, którego wchodzą osoby pełniące następujące funkcje: 

1) Dyrektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa Urzędu Miasta Kielce - 

Kierownik Punktu Kontaktowego HNS ; 

2) Zastępca Dyrektora Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa Urzędu Miasta 

Kielce - Zastępca Kierownika Punktu Kontaktowego HNS; 

3) Główny Specjalista Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa Urzędu Miasta 

Kielce – Członek Punktu Kontaktowego HNS; 

4) Inspektor ds. Spraw Obronnych Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa Urzędu 

Miasta Kielce – Członek Punktu Kontaktowego HNS. 

 

§ 2 

1. Punkt Kontaktowy HNS Prezydenta Miasta Kielce działa całodobowo w oparciu o Centrum 

Zarządzania Kryzysowego Prezydenta Miasta Kielce. 

2. Bieżąca realizacja zadań Punktu Kontaktowego HNS Prezydenta Miasta Kielce prowadzona jest 

poprzez stanowisko ds. obrony cywilnej i spraw obronnych. 

 

§ 3 

Kierownik Punktu Kontaktowego HNS Prezydenta Miasta Kielce upoważniony jest do koordynowania 

wszelkich czynności organizacyjnych w zakresie przygotowania i pobytu wojsk obcych na obszarze 

miasta Kielce. 



 

Id: 63AF4333-B374-4CB2-8FF8-42D8C84FFC17. Przyjęty  

§ 4 

Punkty Kontaktowe HNS w miejskich jednostkach organizacyjnych będą organizowane  

w miarę potrzeb, w czasie przygotowywania rzeczywistych przedsięwzięć z udziałem wojsk 

sojuszniczych wymagających wsparcia.  

 

§ 5 

„Wytyczne Wojewody świętokrzyskiego z dnia 26 marca 2015 roku w sprawie warunków 

organizacyjnych i technicznych planowania oraz realizacji zadań obronnych z zakresu przygotowania 

i koordynacji wsparcia sojuszniczych sił zbrojnych w czasie pokoju, kryzysu i wojny, 

przemieszczających się lub wykonujących zadania na obszarze województwa świętokrzyskiego” 

stanowią podstawę realizacji zadań Punktu Kontaktowego HNS Prezydenta Miasta Kielce.  

 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego 

i Bezpieczeństwa Urzędu Miasta Kielce. 

 

§ 7 

Traci moc Zarządzenie nr 340/2012 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 29 sierpnia 2012 r.  
w sprawie utworzenia Punktu Kontaktowego Host Nation Support (HNS) na terenie miasta Kielce. 

 

§8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 Prezydent Miasta Kielce 

 
    Wojciech Lubawski 

 


